
MOVIMIENTO Y FOLIO FECHA INSTITUCION BANCARIA PROVEEDOR CONCEPTO MONTO FUNCIONARIO AUTORIZADO

CHEQUE 10450 01-mar-16 BANORTE JOSE CRUZ MORELOS TORRES VIATICOS A COMPROBAR 1,870.83$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10451 01-mar-16 BANORTE GEORGINA MENA ZUÑIGA VIATICOS A COMPROBAR 1,250.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10452 01-mar-16 BANORTE BEGOÑA CASTILLO MARTINEZ VIATICOS A COMPROBAR 1,250.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10453 01-mar-16 BANORTE CINTHYA PIÑA HERNANDEZ VIATICOS A COMPROBAR 1,200.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10454 02-mar-16 BANORTE MARIA SILVIA GARCIA VAZQUEZ REPOSICION DE VIATICOS 732.00$                     LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10455 02-mar-16 BANORTE CARLOS HERNANDEZ ELIZONDO REPOSICION DE VIATICOS 1,324.29$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10456 03-mar-16 BANORTE JORGE VEGA ARROYO REPOSICION DE VIATICOS 1,837.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10457 03-mar-16 BANORTE FEDERICO MORENO OLIVARES PAGO DE FACTURA IMPRESIONES INFORME ACTIVIDADES 5,486.80$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10458 03-mar-16 BANORTE JUAN TAPIA GUTIERREZ REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE 17,473.87$                LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 207 04-mar-16 BANORTE COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS TRANSFERENCIA DE CONVENIO SNTSA 10,000.00$                LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 208 04-mar-16 BANORTE HUGO MARTINEZ MARTINEZ ARRENDAMIENTO OFICINAS CENTRALES MES DE FEDBRERO 2016 40,280.00$                LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10459 08-mar-16 BANORTE GEORGINA MENA ZUÑIGA VIATICOS A COMPROBAR 370.00$                     LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10460 08-mar-16 BANORTE MARCOS LOPEZ  BANDA VIATICOS A COMPROBAR 370.00$                     LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 209 08-mar-16 BANORTE OPERADORA VALE  S. DE C.V PAGO FACTURA COMBUSTIBLE  OFICINAS CENTRALES 10,000.00$                LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10463 10-mar-16 BANORTE SERGIO A. MONTOYA SIERRA VIATICOS A COMPROBAR 262.00$                     LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10464 10-mar-16 BANORTE GUADALUPE DE JESUS TORRES ROSAS HONORARIOS ASIMILADOS 15 MARZO 2016 5,000.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10465 10-mar-16 BANORTE MARIBEL ZUÑIGA MARTINEZ REPOSICION VIATICOS 146.65$                     LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10466 10-mar-16 BANORTE ALMA JOSEFINA GUTIERREZ IBARRA PENSION ALIMENTICIA 15 MARZO 20126 1,983.98$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10467 10-mar-16 BANORTE VERONICA BARCENAS LOPEZ PENSION ALIMENTICIA 15 MARZO 20127 2,529.26$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 210 10-mar-16 BANORTE TELEFONOS DE MEXICO S.A DE C.V PAGO SERVICIO TELEFONICO TAMAZUNCHALE 549.00$                     LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 211 10-mar-16 BANORTE TELEFONOS DE MEXICO S.A DE C.V PAGO SERVICIO TELEFONICO RIOVERDE 649.00$                     LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 212 10-mar-16 BANORTE J. GUADALUPE MARTINEZ MENDEZ PGO. FACT MANTENIMIENTO FOCUS 1,856.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10468 11-mar-16 BANORTE MARIBEL ZUÑIGA MARTINEZ VIATICOS A COMPROBAR 2,740.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ
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CHEQUE 10469 11-mar-16 BANORTE JUAN TAPIA GUTIERREZ REPOSICION FONDO REVOLVENTE 14,369.00$                LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10470 11-mar-16 BANORTE MARIBEL ZUÑIGA MARTINEZ VIATICOS A COMPROBAR 1,770.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10471 11-mar-16 BANORTE ELVIS MANUEL FLORES SALAZAR VIATICOS A COMPROBAR 1,770.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 213 14-mar-16 BANORTE EVSA DISPERSION DESPENSA MES DE MARZO 2016 31,318.89$                LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 214 14-mar-16 BANORTE CARLOS TELLO CASTRO COMPENSACION 15 DE MARZO DE 2016 500.00$                     LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 215 14-mar-16 BANORTE ALFREDO REYES LOPEZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 MARZO 2016 4,500.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 216 14-mar-16 BANORTE ANGELA REYESD REYES HONORARIOS ASIMILADOS 15 MARZO 2016 4,250.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 217 14-mar-16 BANORTE PAULO CESAR RAMIRO ZUÑIGA HONORARIOS ASIMILADOS 15 MARZO 2016 4,250.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 218 14-mar-16 BANORTE FARSALIA BELEM ZARAZUA LOREDO HONORARIOS ASIMILADOS 15 MARZO 2016 4,500.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 219 14-mar-16 BANORTE SAMUEL ROCHA VAZQUEZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 MARZO 2016 4,000.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 220 14-mar-16 BANORTE ESPERANZA DIAZ DE LEON MENDEZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 MARZO 2016 3,500.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 221 14-mar-16 BANORTE LILIANA DEL ROSARIO HERNANDEZ CASTILLO HONORARIOS ASIMILADOS 15 MARZO 2016 3,500.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 222 14-mar-16 BANORTE CARMIN ANTONIA FALCON ESQUIVEL HONORARIOS ASIMILADOS 15 MARZO 2016 3,500.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 223 14-mar-16 BANORTE BRENDA LETICIA ALONSO NIÑO HONORARIOS ASIMILADOS 15 MARZO 2016 3,500.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 224 14-mar-16 BANORTE KATIA PAOLA OLVERA RODIGUEZ HONORARIOS ASIMILADOS 15 MARZO 2016 1,415.02$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 225 14-mar-16 BANORTE GABRIELA VALENTINA ZAVALA GALEANA PERSONAL EVENTUAL 15 DE MARZO 2016 3,490.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 226 14-mar-16 BANORTE HILDA FABIOLA RODRIGUEZ HERNANDEZ PERSONAL EVENTUAL 15 DE MARZO 2016 4,500.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 227 14-mar-16 BANORTE GABRIEL OLIVO OCEJO MENDEZ PERSONAL EVENTUAL 15 DE MARZO 2016 1,500.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 228 14-mar-16 BANORTE RAUL ARREDONDO SAENZ PERSONAL EVENTUAL 15 DE MARZO 2016 3,000.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 229 14-mar-16 BANORTE ADMINISTRADORA DE SOLUCIONES EN MEDICINA PGO. SEGURO MEDICO EMPLEADOS 9,002.08$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 230 14-mar-16 BANORTE BANCO MERCANTIL DEL NORTE DISPERSION NOMINA 15 MARZO 2016 566,156.80$             LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10472 14-mar-16 BANORTE JORGE VEGA ARROYO VIATICOS A COMPROBAR 3,700.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10473 14-mar-16 BANORTE MARIO MENDOZA CANO VIATICOS A COMPROBAR 4,500.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 231 15-mar-16 BANORTE YADIRA ALVAREZ GARCIA PERSONAL EVENTUAL 15 DE MARZO 2016 3,400.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 232 15-mar-16 BANORTE MONICA TENORIO SOLANO PAGO NOMINA 15 MARZO 2016 4,879.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10474 15-mar-16 BANORTE JORGE ANDRES LOPEZ ESPINOSA VIATICOS A COMPROBAR 660.00$                     LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 233 15-mar-16 BANORTE CAMINO REAL PACHUCA S.A  DE C.V HOSPEDAJE LIC. JORGE VEGA 1,423.20$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 234 15-mar-16 BANORTE HOTELES FRIMONT HOSPEDAJE LIC. JORGE VEGA 810.00$                     LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10475 16-mar-16 BANORTE ELVIRA VIGGIANO GUERRA REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE 2DA .VIS 5,039.01$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 235 16-mar-16 BANORTE OPERADORA VALE  S. DE C.V PAGO FACTURA COMBUSTIBLE  OFICINAS CENTRALES 10,000.00$                LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ
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TRANSFERENCIA 236 16-mar-16 BANORTE J. GUADALUPE MARTINEZ MENDEZ PAGO FACTURA RANGER 2,900.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 237 17-mar-16 BANORTE COMPANIA HOTELERA DE CD. VALLES PAGO HOSPEDAJE CONSEJERA LUZ MARIA BALDAZO 950.00$                     LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 238 17-mar-16 BANORTE TESORERIA DE LA FEDERACION PAGO ISR FEBRERO 2016 303,381.00$             LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10476 17-mar-16 BANORTE JORGE VEGA ARROYO REPOSICION DE VIATICOS 3,375.19$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10477 17-mar-16 BANORTE GUILLERMO CONTRERAS GARCIA REPOSICION DE VIATICOS PERSONAL CNDH 4,332.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10478 18-mar-16 BANORTE SERVCIOS DE TRANSPORTE REVOCEROS RENTA VEHICULO CAPACITACION RIOVERDE 6,032.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 239 18-mar-16 BANORTE PURIFICADORA BRISA PAGO FACTURA BOTELLONES DE AGUA OF. CENTRALES 1,159.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 240 18-mar-16 BANORTE HOTELES PLAZA S.A DE C.V PAGO FACTURA HOSPEDAJE LUZ MARIA BALDAZO 929.00$                     LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 241 18-mar-16 BANORTE MA. MAGDALENA LOMELIN PUENTE PAGO FACTURA HOSPEDAJE PERSONAL CNDH 999.99$                     LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 242 18-mar-16 BANORTE ORB TELECOM S.A D E C.CV INTERNET MES DE MARZO 2016 8,120.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 243 18-mar-16 BANORTE GABRIELA MONTES HERRERA PAGO FACTURA INTERPRETACION LENGUA SEÑAAS 580.02$                     LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 244 18-mar-16 BANORTE LUIS ALBERTO RIVERA VELAZQUEZ PGO. FACT DISEÑO DE INFORME ACTIVIDADES 5,800.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 245 18-mar-16 BANORTE PATRICIA CECILIA BRIONES URIBE ALQUILER SILLAS PROMOTORES DER. HUMANOS 3,491.60$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 246 18-mar-16 BANORTE HUGO MARTINEZ MARTINEZ ARRENDAMIENTO OFICINAS CENTRALES MARZO 2016 40,280.00$                LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 247 18-mar-16 BANORTE NORMA ELIDA MONROY RIVERA ARRENDAMIENTO OFICINAS SEGUNDA VIS  MARZO 2017 5,681.60$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 248 18-mar-16 BANORTE ROBERTO OLMOS TISCARENO ARRENDAMIENTO OFICINAS COCHERA  VIS  MARZO 2018 10,600.00$                LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 249 18-mar-16 BANORTE OFELIA ROGER NIETO ARRENDAMIENTO OFICINAS TAMAZUNCHALE  MARZO 2019 5,088.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 250 18-mar-16 BANORTE NANCY DEL CARMEN SANCHEZ PGO SERV. PROFESIONALES FEBRERO 2016 20,000.00$                LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 250A 18-mar-16 BANORTE NANCY DEL CARMEN SANCHEZ COMPLEMENTO PGO. SERV PROFESIONALES FEBRERO 2016 1,200.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 251 18-mar-16 BANORTE INVERSIONES DE RIOVERDE S.A DE C.,V PAGO FACTURA COOMBUSTIBLE RIOVERDE 25,200.00$                LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 252 18-mar-16 BANORTE RADIOMOVIL DIPSA S.A DE C.V PAGO SERVICIO TELEFONICO SEGUNDA VIS 349.00$                     LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 253 18-mar-16 BANORTE RADIOMOVIL DIPSA S.A DE C.V PAGO SERVICIO TELEFONICO PRESIDENCIA 1,359.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 254 18-mar-16 BANORTE RADIOMOVIL DIPSA S.A DE C.V PAGO SERVICIO TELEFONICO ADMON 999.00$                     LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 255 18-mar-16 BANORTE RADIOMOVIL DIPSA S.A DE C.V PAGO SERVICIO TELEFONICO DIVERSOS 3,123.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 256 18-mar-16 BANORTE RADIOMOVIL DIPSA S.A DE C.V PAGO SERVICIO SEC. TECNICA 999.00$                     LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 257 18-mar-16 BANORTE RADIOMOVIL DIPSA S.A DE C.V PAGO SERVICIO PRESIDENCIA 239.00$                     LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 258 18-mar-16 BANORTE INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL PGO. CUOTAS IMSS 825,449.01$             LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 259 18-mar-16 BANORTE RADIOMOVIL DIPSA S.A DE C.V PAGO SERVICIO DIR. QUEJAS 354.00$                     LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 260 18-mar-16 BANORTE RADIOMOVIL DIPSA S.A DE C.V PAGO SERVICIO TAMAZUNCHALE 399.00$                     LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 261 18-mar-16 BANORTE RADIOMOVIL DIPSA S.A DE C.V PAGO SERVICIO ADMON GUARDIA 1,222.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ
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TRANSFERENCIA 262 18-mar-16 BANORTE RADIOMOVIL DIPSA S.A DE C.V PAGO DE SERVICIO OFICINAS CENTRALES 10,479.00$                LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 263 18-mar-16 BANORTE CIA HOTELERA DE LA HUSTECA PAGO HOSPEDAJE RUBEN ADOLFO HERNANDEZ 950.00$                     LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 264 18-mar-16 BANORTE MARIA DEL SOCORRO CAZARES PGO ARRENDAMIENTO OFICINAS CUARTA VIS 5,300.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 265 18-mar-16 BANORTE SAMUEL MAYA CASTILLO PGO ARRENDAMIENTO OFICINAS RIOVERDE 4,392.64$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 266 18-mar-16 BANORTE ESTACION DE SERVICIO LOS GRILLITOS COMBUSTIBLE OFICINAS SEGUNDA VISITADURIA 3,000.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 267 18-mar-16 BANORTE TELEFONOS DE MEXICO S.A DE C.V PAGO SERVICIO CUARTA VISITADURIA GENERAL 2,752.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10479 18-mar-16 BANORTE TRINUS  TOURS PAGO DE RENTA DE VEHICULO PRESIDENCIA 2,320.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10480 28-mar-16 BANORTE JUAN TAPIA GUTIERREZ REPOSICION FONDO REVOLVENTE 16,774.75$                LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10481 28-mar-16 BANORTE JOSE CRUZ MORELOS TORRES REPOSICION FONDO REVOLVENTE 2,088.80$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10483 28-mar-16 BANORTE JOSE DE JESUS TORRES ROSAS HON. ASIMILADOS 31 MARZO 2016 5,000.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10484 28-mar-16 BANORTE MARIO MENDOZA CANO REPOSICION VIATICOS CHEQUE 10473 117.13$                     LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10485 28-mar-16 BANORTE PETRA  ZAPATA MARTINEZ REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE CUARTA VIS 2,365.46$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 268 29-mar-16 BANORTE OPERADORA VALE  S. DE C.V COMPRA VALES DE COMBUSTIBLE OFICINAS CENTRALES 5,000.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10486 29-mar-16 BANORTE MARIO MENDOZA CANO VIATICOS A COMPROBAR 2,800.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10487 29-mar-16 BANORTE MARIO MENDOZA CANO VIATICOS A COMPROBAR 370.00$                     LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 269 29-mar-16 BANORTE COMISIO FEDERAL DE ELECTRICIDAD PAGO  DE SERVICIO ENERGIA ELECTRICA TAMAZUNCHALE 451.00$                     LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10488 29-mar-16 BANORTE JORGE VEGA ARROYO VIATICOS A COMPROBAR 500.00$                     LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10489 29-mar-16 BANORTE JORGE VEGA ARROYO VIATICOS A COMPROBAR 1,000.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 270 29-mar-16 BANORTE HOTELES FRIMONT PAGO DE HOSPEDAJE LIC. JORGE VEGA ARROYO 810.00$                     LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10490 29-mar-16 BANORTE VERONICA BARCENAS LOPEZ P-ALIMENTICIA 2DA . QUINCENA  DE MARZO 2016 2,469.47$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10491 29-mar-16 BANORTE ALMA JOSEFINA GUTIERREZ IBARRA P-ALIMENTICIA 2DA . QUINCENA  DE MARZO 2017 1,939.11$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 271 29-mar-16 BANORTE SERVICIO NAVA MEDRANO COMBUSTIBLE CUARTA VISITADURIA 3,000.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10492 30-mar-16 BANORTE JUAN TAPIA GUTIERREZ REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE 3,025.80$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 272 30-mar-16 BANORTE BANCO MERCANTIL DEL NORTE DISPERSION DE NOMINA 31 MARZO 2016 556,864.20$             LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 273 30-mar-16 BANORTE ADMINISTRADORA DE SOLUCIONES EN MEDICINA PAGO DE DESCUENTO EMPLEADOS 31 MARZO 2016 9,002.08$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 274 30-mar-16 BANORTE CARLOS TELLO CASTRO COMPENSACION 31 DE MARZO DE 2016 500.00$                     LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 275 30-mar-16 BANORTE PAULO CESAR RAMIRO ZUÑIGA HONORARIOS ASIMILADOS 31 MARZO 2016 4,250.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 276 30-mar-16 BANORTE FARSALIA BELEM ZARAZUA LOREDO HONORARIOS ASIMILADOS 31 MARZO 2016 4,500.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 277 30-mar-16 BANORTE ANGELA REYES REYES HONORARIOS ASIMILADOS 31 MARZO 2016 4,250.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 278 30-mar-16 BANORTE ALFREDO REYES LOPEZ HONORARIOS ASIMILADOS 31 MARZO 2016 4,500.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ
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TRANSFERENCIA 279 30-mar-16 BANORTE LILIANA DEL ROSARIO HERNANDEZ CASTILLO HONORARIOS ASIMILADOS 31 MARZO 2016 3,500.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 280 30-mar-16 BANORTE ESPERANZA DIAZ DE LEON MENDEZ HONORARIOS ASIMILADOS 31 MARZO 2016 3,500.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 281 30-mar-16 BANORTE SAMUEL ROCHA VAZQUEZ HONORARIOS ASIMILADOS 31 MARZO 2016 4,000.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 282 30-mar-16 BANORTE CARMIN ANTONIA FALCON ESQUIVEL HONORARIOS ASIMILADOS 31 MARZO 2016 3,500.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 283 30-mar-16 BANORTE HILDA FABIOLA RODRIGUEZ HERNANDEZ HONORARIOS ASIMILADOS 31 MARZO 2016 4,500.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 284 30-mar-16 BANORTE YADIRA ALVAREZ GARCIA PERSONAL EVENTUAL 31 DE MARZO DE 2016 3,400.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 285 30-mar-16 BANORTE GABRIEL OLIVO OCEJO MENDEZ PERSONAL EVENTUAL 31 DE MARZO DE 2016 1,500.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 286 30-mar-16 BANORTE RAUL ARREDONDO SAENZ PERSONAL EVENTUAL 31 DE MARZO DE 2016 3,000.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 287 30-mar-16 BANORTE GABRIELA VALENTINA ZAVALA GALEANA PERSONAL EVENTUAL 31 DE MARZO DE 2016 3,490.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 288 30-mar-16 BANORTE KATIA PAOLA OLVERA RODIGUEZ HONORARIOS ASIMILADOS 31 MARZO 2016 1,415.02$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 289 30-mar-16 BANORTE BRENDA LETICIA ALONSO NIÑO HONORARIOS ASIMILADOS 31 MARZO 2016 3,500.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 290 30-mar-16 BANORTE ADMINISTRACION Y SERVICIOS COMPUTACIONALES PAGO FACTURA TONER PRIMERA VIS. Y DIRECCION ADMIVA 1,720.95$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 291 30-mar-16 BANORTE ADMINISTRACION Y SERVICIOS COMPUTACIONALES PAGO FACTURA TONER  DIRECCION ADMIVA 1,090.40$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 292 30-mar-16 BANORTE ADMINISTRACION Y SERVICIOS COMPUTACIONALES PAGO FACTURA TONER  DIRECCION ADMIVA 4,000.33$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 293 30-mar-16 BANORTE TELEFONOS DE MEXICO S.A DE C.V SERVICIO TELEFONICO SEGUNDA VISITADURIA 2,174.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 294 30-mar-16 BANORTE COMISION FEDERAL DE ELETRICIDAD SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINAS CENTRALES 5,415.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 294 A 30-mar-16 BANORTE MONICA TENORIO SOLANO NOMINA 31 DE MARZO DE 2016 4,716.60$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 295 30-mar-16 BANORTE COMISION FEDERAL DE ELETRICIDAD SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINAS CENTRALES 5,652.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 296 30-mar-16 BANORTE COMISION FEDERAL DE ELETRICIDAD SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINAS CENTRALES 5,681.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 297 30-mar-16 BANORTE COMISION FEDERAL DE ELETRICIDAD SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINAS CENTRALES 5,684.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 298 30-mar-16 BANORTE COMISION FEDERAL DE ELETRICIDAD SERVICIO ENERGIA ELECTRICA COCHERA 195.00$                     LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10493 30-mar-16 BANORTE MARIA JULIA MORENO DIAZ DE LEON VIATICOS A COMPROBAR 2,100.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 299 30-mar-16 BANORTE INFONACOT PAGO RETENCION MES DE MRZO 2016 44,293.24$                LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 300 30-mar-16 BANORTE J. GUADALUPE MARTINEZ MENDEZ PAGO MANTENIMIENTO  VEHICULO DH19 RANGER 1,972.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 10494 30-mar-16 BANORTE TRINUS  TOURS PAGO RENTA VEHICULO PRESIDENCIA 2,320.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANSFERENCIA 301 30-mar-16 BANORTE J. GUADALUPE MARTINEZ MENDEZ PAGO MANTENIMIENTO  VEHICULO CHEVY 1,972.00$                  LIC.JUAN TAPIA GUTIERREZ
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ART. 19 FRACCIÓN XI

EGRESOS DE LA ENTIDAD



MOVIMIENTO Y FOLIO FECHA INSTITUCION BANCARIA PROVEEDOR CONCEPTO MONTO FUNCIONARIO AUTORIZADO

CHEQUE 001 03-mar-16 BANORTE AZALEA MARTINEZ NAVARRO REPOSICION DE VIATICOS COHESION SOCIAL 1,072.01$                  LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 002 03-mar-16 BANORTE HERIBERTO LOPEZ JUAREZ REPOSICION DE VIATICOS COHESION SOCIAL 206.01$                     LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 003 03-mar-16 BANORTE ALEJANDRA COLLAZO RODRIGUEZ REPOSICION DE VIATICOS COHESION SOCIAL 206.01$                     LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 004 03-mar-16 BANORTE GUILLERMO CONTRERAS GARCIA APERTURA FONDO REVOLVENTE  COHESION SOCIAL 206.01$                     LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRASFERENCIA 01 03-mar-16 BANORTE OPERADORA VALE S.A DE C.V COMBUSTIBLE COHESION SOCIAL 5,000.00$                  LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 008 11-mar-16 BANORTE AZALEA MARTINEZ NAVARRO VIATICOS A COMPROBAR 4,350.00$                  LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 009 11-mar-16 BANORTE HERIBERTO LOPEZ JUAREZ VIATICOS A COMPROBAR 2,400.00$                  LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 010 14-mar-16 BANORTE HERIBERTO LOPEZ JUAREZ HONORARIOS ASIMILADOS COHESION SOCIAL 28 FEB 2016 3,092.22$                  LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 011 14-mar-16 BANORTE HERIBERTO LOPEZ JUAREZ HONORARIOS ASIMILADOS COHESION SOCIAL 15 MARZO  2016 3,092.22$                  LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 012 29-mar-16 BANORTE VERONICA  ONOFRE SERMENT VIATICOS A COMPROBAR 500.00$                     LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 013 29-mar-16 BANORTE VERONICA  ONOFRE SERMENT VIATICOS A COMPROBAR 6,160.00$                  LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 014 29-mar-16 BANORTE GUILLERMO CONTRERAS GARCIA VIATICOS A COMPROBAR 1,100.00$                  LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 015 29-mar-16 BANORTE AZALEA MARTINEZ NAVARRO VIATICOS A COMPROBAR 6,350.00$                  LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 016 29-mar-16 BANORTE ALEJANDRA COLLAZO RODRIGUEZ VIATICOS A COMPROBAR 1,850.00$                  LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

CHEQUE 017 30-mar-16 BANORTE HERIBERTO LOPEZ JUAREZ PAGO NOMINA 31 MARZO 206 3,092.22$                  LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ
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CHEQUE 158 14-mar-16 BANORTE ENRIQUE ALFONSO JIMENEZ PAGO DE FACTURA PLATAFORMA WEB 4,000.00$                  LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

TRANFERENCIA 18-mar-16 BANORTE BEST BUY STORE S DE R.L PAGO  DE COMPRA DE TABLETA Y FUNDA 5,478.00$                  LIC. JUAN TAPIA GUTIERREZ

9,478.00$                  
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